[bookmark: _GoBack]第1号様式(第3条関係)
	　　年　　月　　日

	道路占用
	許可申請
協議
	書

	　湧水町長　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
担当者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

	　下記のとおり道路を占用したいので，道路法第
	32
35
	条の規定に基づき
	申請
協議
	しま

	す。
記

	占用の場所
	路線名

	場所
	鹿児島県姶良郡湧水町　　　　　　　　　　地内

	占用の目的・理由
(具体的に記入する。)

	占用の数量
	面積　　　m2
	幅　　　　m
	長さ　　　m

	本・固・基
	縦　　　　m
	横　　　　m
	高さ　　　m

	占用の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで　　　間

	工事の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　年　　月　　日まで　　　間

	工事の実施の方法

	道路の復旧方法

	(1)　占用場所の見取図，平面図，断面図及び求積図，現況写真
(2)　道路を占用する工作物，物件若しくは施設及び占用に関する工事の設計書又は仕様書
(3)　利害関係があるときは，その同意書
(4)　数人が共同で占用するときは，その代表者について権利を証する委任状
(5)　申請者が県内に住所又は事務所を有しない者である時は，占用物件の管理者の承諾書
(6)　他の法令の行政庁の許可，許可等を要する行為又は工作物，物件若しくは施設に係るものにあっては，その許可，許可等があったことを証する書類
(7)　その他